ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

TRƯỜNG THCS PHAN ĐĂNG LƯU

Số:  05/BC-PĐL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày  07  tháng 01   năm 2016

BÁO CÁO
Về việc chuyển dữ liệu từ

phần mềm SMAS sang Hệ thống thông tin giáo dục

Căn cứ thông báo ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc chuyển dữ liệu từ phần mềm SMAS sang Hệ thống thông tin giáo dục.

Trường Trung học cơ sở Phan Đăng Lưu báo cáo như sau:

· Trường đã toàn bộ chuyển dữ liệu học sinh từ SMAS sang hệ thống thông tin giáo dục.

· Trường đã chuyển toàn bộ hồ sơ giáo viên từ SMAS sang hệ thống thông tin giáo dục.

· Trường đã chuyển điểm từ SMAS sang hệ thống thông tin giáo dục.

Trên đây là báo cáo về việc chuyển dữ liệu từ phần mềm SMAS sang Hệ thống thông tin giáo dục của trường Trung học cơ sở Phan Đăng Lưu./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT Q8;

- CB-GV-NV trường (qua website);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Châu